一般社団法人環びわ湖大学・地域コンソーシアム 平成２６年度通常総会議事録

（文中敬称略）

１．開催日時  平成２６年５月２６日（月）１０時３０分から１１時２０分

まで

２．開催場所  滋賀県大津市末広町１番１号 環びわコンソーシアム会議室

３．出 席 者

     滋賀大学         （学 長      佐和 隆光）

     滋賀医科大学       （学 長      塩田 浩平）

     滋賀県立大学       （学 長      大田 啓一）

     龍谷大学         （副学長      池田  勉）

     立命館大学        （理事・学部長   田畑  泉）

     成安造形大学       （学長補佐     岡田 修二）

     聖泉大学         （総務部長     川嵜 克己）

     長浜バイオ大学      （事務局長     奥村 忠一）

びわこ成蹊スポーツ大学  （学 長      飯田  稔）

     びわこ学院大学      （学 長      豊田 一成）

     滋賀文教短期大学     （副学長      松本 秀章）

     滋賀短期大学       （学 長      佐藤 尚武）

     放送大学滋賀学習センター （事務長      高見 雅之）

     滋賀県          （副知事      西嶋 栄治）

     大津市          （政策調整部長   中野 博之）

     彦根市          （企画課長     牛澤  淳）

     長浜市          （企画部長     藤原久美子）

     草津市          （総合政策部理事  岸本 宗之）

     東近江市         （企画部長     木下  勉）

     滋賀経済同友会      （代表幹事     石田 晃朗）

４．議決権行使書による出席者

     放送大学滋賀学習センター

     甲賀市

５．理事・監事の出席者

   理  事   大田啓一（理事長）、塩田浩平（副理事長）、西嶋栄治（副理

事長）、佐和隆光

   監  事  飯田 稔

1

６．上記以外の出席者

   幹  事  堀池喜八郎、仁連孝昭、横山俊夫、水上敏彦

   事 務 局（議事録の作成に係る職務を行った者）

  縄本 敏、岡野 裕美

正会員２１会員中、２１会員の出席により、総会が有効に成立することを確認し

た後、大田啓一理事長が議長に就任し、開会を宣言した。

議事に先立ち、大田理事長、塩田副理事長、西嶋副理事長、佐和理事、飯田監事

よりそれぞれ就任の挨拶があった。

議事録署名人に、滋賀文教短期大学の松本秀章副学長および滋賀経済同友会の

石田晃朗代表幹事が選任された。

７．議  事

１）決議事項

第１号議案  平成２５年度事業報告案承認の件

    資料１に基づき提案・説明があり、異議なく原案どおり承認された。

第２号議案  平成２５年度収支決算案承認の件

    資料２に基づき提案・説明があり、異議なく原案どおり承認された。

２）報告事項

① 平成２６年度幹事会体制について（一部変更）

    資料３に基づき報告された。

以上で議事を終了し、議長は閉会を宣言した。

この議事録が正確であることを証するため、議長（理事長）および議事録署名人

は、署名押印する。

2